
UCHWAŁA NR XI/94/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 oraz 3a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 t. j. z dnia 2024.03.18), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/88/24 Rady Miejskiej w Warce z dnia 21 listopada 2024 r., 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, §11 otrzymuje 
brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2025 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie od 1 stycznia 2025 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

  

 Z dniem 21 listopada 2024 r., podjęta została uchwała nr X/88/24 Rady Miejskiej w Warce 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w której nie zawarto informacji 
konieczności opublikowania niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

W niniejszej uchwale zawarto stosowny zapis, zgodny z obowiązującymi przepisami prawa.  
 


	UCHWAŁA NR XI/94/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


